inscrita no CNPJ sob o n° 08.570.061/0001-04, localizada na Rua
João Cunha, 88, Centro, Trinfo Potiguar/RN, CEP: 59.685-000.

Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA
LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
CÂMARA MUNICIPAL DE JAPI/RN.

Valor mensal: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).

Valor Global: R$ 20.000,00 (vinte mil reais)

Vigência: 04/05/2022 à 31/12/2022

Base Legal: Art. 75, Inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021 e suas
alterações posteriores.

Japi/RN, em 04 de maio de 2022.

JOSENILDO FERREIRA DE LIMA – Presidente da Câmara